— 1—

中 共 云 南 商 务 职 业 学 院 委 员 会
云商职党〔2023〕60号

中共云南商务职业学院委员会

关于“疫情防控先锋”拟推荐名单的公示

各党支部，各职能部门、教学单位：

为总结工作、激励先进，经学校党委研究，决定对各支部在

疫情防控中做出突出贡献的中共党员、预备党员、积极分子进行

表彰，经支部评选确定受表彰拟推荐名单（见附件），现予以公

示。

公示期为 2023 年 6 月 15 日至 21 日（5 个工作日）。期间

如有异议，请以电话或书面方式提出，并提供必要的证明材料、

真实个人信息、有效联系电话和地址，扫描或拍照后发至联系邮

箱（546573371@qq.com），逾期不予受理。

监督电话：18313816795

— 2—

附件：中共云南商务职业学院委员会“疫情防控先锋”拟推荐

人员名单

2023年 6月 15日

— 3—

附件：

中共云南商务职业学院委员会“疫情防控先锋”

拟推荐人员名单

序号 党支部名称 推荐人员 备注

1 行政党支部 杨家顺

2 马克思主义学院党支部 于海兰

3 工程与信息学院党支部 宋春菊

4 交通与旅游学院党支部 吕加威

5 经济管理学院党支部 杨贵龙、黄会端

6 护理学院党支部 王嫦、马睿

7 医学学院党支部 刘文思、王琴

— 4—

中共云南商务职业学院委员会 2023年 6月 15日印发